
 
UCHWAŁA  Nr XXXIX/375/2018 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 27 lutego 2018 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez żłobek 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia  
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157, z 2017 r.  
poz. 60 i poz. 1428 ), Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr X/60/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 czerwca 2011 r.  
w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez żłobek, zmienionej uchwałą Nr 
XXV/183/2012 zmieniającą uchwałę w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez żłobek, 
§ 3 otrzymuje brzmienie:             
„Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w kwocie 6,00 zł 
dziennie.” 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia  
2018 r. 
 
 

        Przewodniczący Rady 
           
               Witold Król 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


